

Årsredovisning

för

Svenska bileinarsson AB

559101-5093

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svenska bileinarsson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Älmhult den 27 juni 2025



Reine Einarsson

Årsredovisning
för
Svenska bileinarsson AB
559101-5093

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska bileinarsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med nya och begagnade bilar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Einarsson & Bernebring Holding AB, org.nr. 559033-4362, med säte i Älmhult.

Företaget har sitt säte i Älmhult.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	73 973	13 339	0	0
Resultat efter finansiella poster	-556	-501	39	0
Balansomslutning	11 020	13 316	66	67
Soliditet (%)	1	2	94	41

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att f.g år var bolagets första verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	712 362	-501 174	261 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-501 174	501 174	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-556 274	-556 274
Belopp vid årets utgång	50 000	611 188	-556 274	104 914

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 100 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	611 188
årets förlust	-556 274
	54 914
disponeras så att	
i ny räkning överföres	54 914
	54 914

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250708;2025071032460

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		73 973 008	13 338 916
Övriga rörelseintäkter		640 400	237 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 613 408	13 576 437
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-69 766 274	-11 756 840
Övriga externa kostnader		-2 191 060	-1 562 442
Personalkostnader	2	-2 775 533	-734 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 087	-23 832
Övriga rörelsekostnader		0	-154
Summa rörelsekostnader		-74 806 954	-14 077 830
Rörelseresultat		-193 546	-501 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		928	1 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363 656	-1 432
Summa finansiella poster		-362 728	219
Resultat efter finansiella poster		-556 274	-501 174
Resultat före skatt		-556 274	-501 174
Årets resultat		-556 274	-501 174

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	481 115	191 007
Summa materiella anläggningstillgångar		481 115	191 007
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	135 700	135 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		135 700	135 700
Summa anläggningstillgångar		616 815	326 707
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 312 311	6 571 268
Summa varulager		9 312 311	6 571 268
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		780 106	324 500
Fordringar hos koncernföretag		0	2 355 127
Övriga fordringar		133 311	1 260 993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 989	316 231
Summa kortfristiga fordringar		1 090 406	4 256 851
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		753	2 176 216
Summa kassa och bank		753	2 176 216
Summa omsättningstillgångar		10 403 470	13 004 335
SUMMA TILLGÅNGAR		11 020 285	13 331 042

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		611 188	712 362
Årets resultat		-556 274	-501 174
Summa fritt eget kapital		54 914	211 188
Summa eget kapital		104 914	261 188
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		8 433 703	12 685 333
Summa långfristiga skulder		8 433 703	12 685 333
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	1 468 460	0
Övriga skulder till kreditinstitut		317 591	0
Leverantörsskulder		96 184	119 650
Skulder till koncernföretag		12 699	14 952
Skatteskulder		20 118	4 130
Övriga skulder		349 594	66 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 022	179 268
Summa kortfristiga skulder		2 481 668	384 521
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 020 285	13 331 042

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 2-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 839	
Inköp	364 195	214 839
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	579 034	214 839
Ingående avskrivningar	-23 832	
Årets avskrivningar	-74 087	-23 832
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 919	-23 832
Utgående redovisat värde	481 115	191 007

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 700	
Tillkommande fordringar		135 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 700	135 700
Utgående redovisat värde	135 700	135 700

Not 5 Långfristiga skulder

Det finns inga skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	1 468 460	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under år 2025 bytt namn till Bilvalet Ängelholm AB.

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	0
	2 500 000	0

Älmhult den 27 juni 2025



Reine Einarsson
Verkställande direktör



Mikael Bernebring
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025



Tommy Jonasson
Auktoriserad revisor
